JKCKypCcMOHHas nporpaMMma Ha Tensoxoge A.C. NonoB no MmapuwpyTy fipocnasJb -
Koctpoma - HuxxHum HoBropop - Hebokcapsnl - KaszaHb - Bonrap - KasaHb -

Yebokcapbl - Ko3sbMogeMbaHCK - HWxHun HoBropop - YkanoBck - KuHewmMma -
KocTtpoma - fipocnasnb ¢ 10.05.2025 no 17.05.2025

10.05, Cy66oTa

10.05, Cy66oTa

fipocnasnb

Koctpoma

11.05, BockpeceHbe Hwu>xHuuM HoBropop,

12.05, NoHepensHNK Hebokcapsbl

12.05, NoHepenbHUK Ka3aHb

13.05, BTopHuK

13.05, BTopHuK

14.05, Cpega

14.05, Cpega

15.05, YeTBepr

15.05, YeTBepr

16.05, MaTHuua

16.05, MaTHuua

17.05, Cy6boTa

Bbonrap

Ka3aHb

Yebokcapbl

Ko3bMOoaeMbAHCK

Hwv>xuun HoBropop,

YkanoBck

KuHewumMa

KocTtpoma

fipocnasnb

MpubbiTHe

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

MpubbiTre:

: 07:30

13:00

14:00

08:00

17:00

08:00

19:00

08:00

14:00

07:00

17:30

08:00

17:00

08:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHue:

: 08:00

18:00

20:00

08:30

20:00

12:00

19:30

11:00

17:00

10:00

20:00

12:00

21:00

15:00



