Экскурсионная программа на теплоходе А.С. Попов по маршруту Ярославль - Кострома - Нижний Новгород - Чебоксары - Казань - Болгар - Казань - Чебоксары - Козьмодемьянск - Нижний Новгород - Чкаловск - Кинешма - Кострома - Ярославль с 10.05.2025 по 17.05.2025

10.05, Суббота	Ярославль	Прибытие: 07:30	Отправление: 08:00
10.05, Суббота	Кострома	Прибытие: 13:00	Отправление: 18:00
11.05, Воскресенье	Нижний Новгород	Прибытие: 14:00	Отправление: 20:00
	_		·
12.05, Понедельни	к Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 08:30
22, 2 2, 12		,	г р
12.05, Понедельни	к Казань	Прибытие: 17:00	Отправление: 20:00
TE.00, HOREGOIDHN			5 The Brieffiel 20100
13.05, Вторник	Болгар	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
13.03, Вториих	Болгар	приовние. об.об	Отправление. 12.00
13.05, Вторник	Казань	Прибытие: 19:00	Отправление: 19:30
13.03, вторник	Казань	приовтие. 19.00	Отправление. 19.30
14 OF Chara	Uo5evennu.	Day 6. 17.40. 00.00	0======================================
14.05, Среда	Чебоксары	Прибытие: 08:00	Отправление: 11:00
14.05		T 6 14.00	0 17.00
14.05, Среда	Козьмодемьянск	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
15.05, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 07:00	Отправление: 10:00
15.05, Четверг	Чкаловск	Прибытие: 17:30	Отправление: 20:00
16.05, Пятница	Кинешма	Прибытие: 08:00	Отправление: 12:00
16.05, Пятница	Кострома	Прибытие: 17:00	Отправление: 21:00
17.05, Суббота	Ярославль	Прибытие: 08:00	Отправление: 15:00